
 

USNESENÍ 
 

ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Pašovice, konaného dne 7. 9. 2011 v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Pašovicích 

 

 

 

1/ZO11/04 ZO schvaluje doplněný program 4. zasedání zastupitelstva, konaného 

 dne 7.9.2011  

 

2/ZO11/04 ZO schvaluje ověřovatele zápisu p. Petra Lukašíka a sl. Marii Vlkovou 

 

3/ZO11/04 ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení p.Josef Gajdůšek a p.Jarmila 

Mikulčíková 

 

4/ZO11/04 ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení ze dne 24.5.2011 

 

5/ZO11/04 ZO schvaluje zprávu o hospodaření obce v 1.pololetí 2011 

 

6/ZO11/04 ZO schvaluje zprávu o plnění úkolů za 1.pololetí 2011 

 

7/ZO11/04 ZO schvaluje zprávy výborů a komisí o činnosti za uplynulé období 

 

8/ZO11/04 ZO schvaluje zprávu o zajištění kulturních akcí na 2.pololetí 2011 

 

9/ZO11/04 ZO schvaluje změnu rozpočtu č. 4 na rok 2011 

 

10/ZO11/04 ZO ukládá starostovi obce, místostarostovi obce, předsedkyni finančního  

výboru a předsedovi komise pro rozvoj zpracovat do příštího zasedání ZO 

návrh investičního plánu na rok 2012 

 

11/ZO11/04 ZO ukládá předsedkyni finančního výboru zajistit ve spolupráci se všemi členy 

zastupitelstva návrh rozpočtu na rok 2012  

 Termín: 2.11.2011 

 

12/ZO11/04 ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 2418, zapsaného na LV č. 10001, 

manželům Anetě a Martinovi Gajdůškovým, Pašovice č. 221, za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem (viz. přiložený geometrický plán) 

 

13/ZO11/04 ZO schvaluje přijetí daru sochy sv. Jana Nepomuckého, stojící na pozemku p.č. 

1992, zapsaného na LVč. 10001 před domem č.p. 6 v obci Pašovice od 

majitelky p. Marie Němečkové 

 

14/ZO11/04 ZO schvaluje zapůjčení kláves CASIO (inv.číslo 100177), které jsou v majetku 

obce Pašovice, sl. Marii Vlkové, Pašovice č. 200 za účelem využití při výuce 

hudební výchovy v ZŠ Prakšice. a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy o 

výpůjčce. 

 



15/ZO11/04 ZO schvaluje na základě výsledků výběrového řízení za zpracovatele nového  

územního plánu obce Pašovice firmu ing. arch. Jiří Ludík, Urbanistický ateliér 

Zlín s.r.o., tř. T. Bati č. 399, 763 02 Zlín a pověřuje starostu obce dalším 

jednáním a uzavřením smlouvy 

 

16/ZO11/04 ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2011 o místním poplatku za 

provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů  

 

17/ZO11/04 ZO projednalo informaci o možnosti rekonstrukce veřejného osvětlení a 

pověřuje starostu obce, místostarostu obce a předsedu finančního výboru 

zahájením jednání s firmou INDUSTRYLIGHT 

 

18/ZO11/04 ZO se seznámilo se stavem příprav krojových hodů v Pašovicích a schvaluje 

finanční příspěvek ve výši 10.000 Kč 

 

19/ZO11/04 ZO bere na vědomí zprávu o současném stavu fotbalového družstva dorostu TJ 

SOKOL Prakšice-Pašovice, schvaluje ponechání finančního příspěvku na rok 

2011 a pověřuje starostu obce uzavřením dodatku smlouvy o využití 

poskytnutých finančních prostředků. Příspěvek podléhá finančnímu vypořádání 

na konci roku. 

 

20/ZO11/04 ZO schvaluje provedení opravy střechy na hospodářské budově v areálu MŠ 

Pašovice dle cenové nabídky SOU Uherský Brod v celkové částce 150.000 Kč 

 

21/ZO11/04 ZO ukládá starostovi obce svolat další řádné zasedání zastupitelstva obce 

nejpozději do 2.11.2011 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………… 

     starosta obce Jaromír Čáp      místostarosta ing. Petr Lukašík 


